
F “ lllllllllllllllllilllllllllWlllllllllllllllllllllllllll
KUHSPGGYESCL
„3 1m z n z n n j a l

MEMORANDUM
“O SPOLUPRACI NA PŘÍPRAVĚ A REALIZACI ZÁMĚRU SOUBORU

DOPRAVNÍCH STAVEB

„Modernizace ulice Na Karolíně“

ČLÁNEK1. [W'Žf ž í t?
SIGNATÁŘI MEMORANDA

Název: Statutární město Ostrava
se sídlem: Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
IČ:“ 00845451
DIC: CZ 00845451
Zastoupen: Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem města
Datová schránka: 52ubv7w
Email: gosta©ostrava.cz
dále jen („SMO“)

Název: Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
1c:v 70890692
DIC: CZ 70890692
Zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
Datová schránka: 8x6bxsd
Email: pos tagmskxz
dále jen („MSK“)

1.

uzavírají toto memorandum o spolupráci:

ČLÁNEK II.
PREAMBULE

Modernizace ulice Na Karolině je součástí záměru revitalizace širšího centra Ostravy,
který zahrnuje i nové propojení rozvíjejících se části města na obou březích řeky
Ostravice. Ulice Na Karolíně historicky převádí tah silnice III. třídy č. 4793 a tvoří tak
kapacitní silniční propojení mezi silnicí I. třídy č. 56 (ul. Místeckou) a silnicí II. třídy
č. 477 (ul. Frýdeckou).
Smluvní strany deklarují společný zájem na naplnění jednoho z cílů Územního plánu
Ostravy - nahrazení silnice č. III/4793 (ul. Na Karolíně) komunikací městského
charakteru se zachováním dopravní funkce pro vedení automobilové, cyklistické i pěší
dopravy. Smluvní strany kladou zvýšený důraz na rekonstrukci stávajících silničních
mostů ev. č. 4793-4.1 a 4793-4.2, které budou nahrazeny mostem novým, městským,
dle přílohy č. 1 tohoto memoranda (dále také jako „nový mostní objek “). Novýmostní
objekt se stane součástí nového komunikačního skeletu území i rozpoznatelnou

m;,



1.

dominantou území se zahrnutím nábřežní promenády, univerzitního kampusu a nové
ul. Univerzitní.

3. Smluvní strany podpoří společný zájem takto:

ČLÁNEKm.
OBSAH A POSTUP SPOLUPRÁCE

SMO a MSK provedou úkony směřující k realizaci záměru Modernizace ulice Na Karolíně
včetně nového mostního objektu, SMO zajistí dokončení projektové dokumentace nového
mostního objektu přes řeku Ostravici potřebné pro realizaci záměru včetně získání
příslušných povolení této stavby. MSK poskytne součinnost při přípravě projektové
dokumentace a získání potřebného povolení dle tohoto odstavce.
Pozískání stavebního povolení provedou SMOaMSKvsouladu s čl. IV. tohoto memoranda
potřebné úkony pro vypořádání souvisejících majetkoprávních vztahů tak, aby ze strany
MSK došlo vůči SMO k bezúplatnému předání: části silnice č. III/4793 v délce 0,866 km
včetně silničních mostů ev. č. 4793-4.1 a4793-4.2 dle přílohy č. 2tohoto memoranda.
MSKposkytne SMOdotaci ve výši 140mil. Kč. Výše dotace Odpovídá nákladům na správu,
údržbu a opravy převedené silnice a rekonstrukci stávajících mostů ev. č. 4793—4.1
a4793- 2, které budou ve smyslu odst. 2 tohoto článku memoranda předány SMO. MSK
bude dotaci SMO poskytovat v návaznosti na postupné vypořádánímajetkoprávních vztahů
dle čl. Iv. odst. 1 tohoto memoranda a přípravu stavby nového mostního objektu tímto
způsobem:
a) část dotace vevýši 5mil. bude MSKposkytnuta pozahájení zpracování dokumentace

pro povolení stavby ze strany SMO (poskytnutí se předpokládá v roce 2023),
b) další část'dotace ve výši 20 mil. Kč bude MSK poskytnuta po předání části silnice

č. III/4793 v délce 0,866 kmvčetně silničních mostů ev. č. 4793-4.1 a4793-4.2 SMO
(poskytnutí se předpokládá v roce 2024),

c) zbývající část dotace ve výši 115mil. Kč budeMSKposkytnuta pozahájení realizace
stavby nového mostního objektu (poskytnutí se předpokládá v roce 2024).

ČLÁNEKIV.
NAPLNĚNÍOBSAHUAPOSTUPUSPOLUPRÁCE

1. Za účelem naplnění obsahu a postupu spolupráce mezi stranami bude uzavřena mezi
MSK aSMO samostatná smlouva (případně smlouvy) v intencích platných právních
předpisů, jejímžobsahem budou konkrétní práva apovinnosti Strantýkající se realizace
převodu majetku a konkretizace způsobu poskytnutí dotace.

ČLÁNEKv.
ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto memoranda
je vyžadováno jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv



ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“). Zaslání tohoto memoranda do registru smluv zajistí MSK.
Toto memorandum nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma/všemi smluvními
stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
o registru smluv.

2. Memorandum se uzavírá na dobu do dosažení účelu tohoto memoranda, nejdéle však
po dobu setrvání stran memoranda na společných vizích a záměrech tohoto
memoranda.

3. Strany memoranda prohlašují, že Memorandum přečetly, jeho obsahu bezezbytku
porozuměly a Že jeho obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli.
To stvrzují níže svými podpisy.

4. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Ouzavření tohoto memoranda rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 8/734
ze dne 16. června 2022.

5. Doložka platnosti právního jednání dle 541 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, veznění
pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto memoranda rozhodlo Zastupitelstvo města Ostravy svýmusnesením
č. 2116/ZM1822/35 ze dne 22. 6. 2022.

6. Toto memorandum je sepsáno v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3
vyhotovení obdrží MSKaSMOobdrží 3vyhotovení.

Přílohy:

č. 1 -—Studie
č. 2—Rozsah budoucího převodu - přehledná situace
č. 3—Shrnutí nákladů

VOstravědne 3 U_05_ 2022 VOstravě dne ]Kč_37_ ?!ng

za Statutární město Ostrava za Moravskoslezský kraj





_<_om_„zm=m3=5m

2mBaa23238;„gew?:rozmŠxQUmma—93mm:uma—653;šowzEom„my:Own-mšemícměšmišašbummksymwm<m3ňŠmemBuď_mzmoc—333.3m.„Š32295=o<m\385303253SommxmroQE...ve33%_m<mnm=mEMŠŠ:omZmČŠza?23_xžmwyEma.vanesa:mnm.až„223$%?35996:GEom\ŠJmnm;mmxG_5535moc?;švNšoššrm0255„3%Bog.9.33_mŠŠŠ23830:m„mnm—5205530::mcč<wEu33—m3me523,ŠŠŠm3303mamča—„o:„„v—měovo::wq—mm„mě02358.Nmawš_._.2.93..qu»595...59.—.Troní:—.c.vasim—=.snima—o<Ewana.
šum.—vro„aha!—n....___—39me.—šmm—hxm„mm.—<:o..u_n—.n===—5.5.50..Emou?

_302Ewana—Q._nroian—..m23—01.so-:urm"genu-„mnuaqui.

„mausm

lw(, .



. , . . w

Šwš.035:

(nu—9525223Eamo

22:3.

[augue-:....

ČB::maimEauGoran—5.m3039,„máxormošmmamŠÉoŠQ.DS5%;<BomHmammmššo:šmĚ—Š:mošwošn<mmén:mxoaommnšammu:_mnmo:muo_šm=o<m_:ocomášmzmaom09055(03mon—„m9a66:3,Ema23<&83mm.2%9:23„533935%<me222%wroš„2mmagma,Row8.Nmmm592.<vagus:mmmcíašmÉošmmošč.01mma„o.:8.šm—musne:33:5:ewzmém0552Do_ď:Šíša.2:2003822333335OmZmě.EWSacaocn—mnm—mě.EWSEoOmi—<:_mamzmašoaaso32mm...26!3m3838Baag_ocšn„399m052%maiŠ333:NBx:Hmi.;mocmx:_Bm2mČB:—ač5.9.3432.Ema.ooěazm:m33521235235xo_m3R32Xměšm92953mormozcmmonašzjmxmfouočxmAmaocšy„»umagmonmáwocmmmzm„SE.Nzšum<B_„mnmoxaamwš53329noožřm„23meŠ153N6x:Emo<umxHowe.zmanmNaž58.33C_ŠČB:—„MŠ.m5ooEm<mmá.__Mlmmwc.vw;NEmu„E_Nmš.NzoĚmm355.553vona:mwmmmEÉŽ33052303Šmošpč„maamoxo:.„mg_n..UzmwÉouošm5„mm.SŠm;šoa—Naša.mošágmmčmnocNm3m333uwmmqumSQmnm?conEo!vouŠamoxoCŠEma:9355.30ao?Nmčumx.
_nm2mXmč.m3m3326uoaoa.2m53.29:www::Omamgom

3m.:mcwčmammu.cena-„Q&AÁmě.EmmaSwan—Šó3639r3535meŠŠŠ.NmNáwmš.208m8?Nam?mmŠEŠ33650303ŠmošačŠamoxwm2mXměšmmmnmšmŠŠŠEmanmxmxo382333max535555235525<oxo=.5225za5536533omzmě:muč:Xměšm386EWSEwaEgon—EmmcumímžEGr5%<<<mMmzm._w_\...

OLE/.nnižší..

53:3.



„ _ _

ašuiwi..

i !.,.„

ožsá_m__owmxoumzm.EMmG:DQO<Šm335<:mzmaašnože?<m_3_něm-333336.šmmBEzozmommrna635458:59..amEmu:ummšME..nom—mí:mas,.ě.<mšmnom—m5.235.<Own—máč<wzam„Bor:aware.03222„na„mEmo..m6_awasu;33m$a.5335mm335333omewmram„>šzoamšmmgngmB_šocsšcšgšmr„om:.:mwo.Own—máš3383333.3:25Rain:333.šsozomnmmmojmímšmaEmma<=:mem32x30.<Mačwcc850:2meučně:mÉřmroBNwm—E.modaŠmmcmŠŠŠ\.903433.3333:303x09353Guzman?32mm:mšamíxmaxe-am?omšš%&&Emma.5memm:mcmgmv—cšmmEm.Own-má3mmaš.ms;mmŠŠŠ:„koše—332532.meš<wmxÉošmš;2936:93.:mmŠ5:39?šmmsásšmxcscmgšoňmgměm<G2mšš.5203<533333a_m8:mamn3335„mam—amšowzm.$%u_mSEM..:m83.Ex_m553Nmčmmgom65xmašmsížuma—adoo52:2,wauší.93<a.135mm.mam—mě<Sm—Š:mš2x3aomr5395.<3:5:





Um<m$3

$$ntm5:oéšomnzmXmč5m,vona338_mmama/„mzswSimcamojašmHmmaaaumo<a5:3:rocnčwm—nrhw.šomqa_wmznwmmomamcawm&H\\rošmšlQoam53:2.3295m„ŽŠwi?aguaoxo.23m3332352,3.míše.—Wm1555?0x9JŠĚSĚš<m£2mcwšěm„m\\3:03!cmm.Bom?xošušmnm2225.nšquzm303?chmmš..Janem—1.323383omm<mamlšmm3$měnrm?.cmácm..w\\umimIwarmm:_ozcxmuwmxmďé,U—EGNQŠŠmšcso3336555.nimi..,nano?owoo._;Mměaxmmnm.„mx—mam:ovměm„Máša:=.uam>\\rozmšcxom!Hami.<oEm232.30325.30mwmašš„ča—59.xname:—89mnmcoxm.comoamsEma—ĚŠMŠxozmccxnm.SG:rozmccxommáwě291033..a\\žmňl535m0x05?Qoššmzowgwucmoamš.umommšm..ŘS:Xmoámmzom.<_mm5Simymmošmšmcm:?mmmmaxmHagaraEN:.mona-„<užo\\uma„xl32933m„5503xošnšrom.3293?m„ŠŠŠxoššřwa—A&.anm._oMaxm.2355»„mc—ma..03333223333..cm<mam2m32953.u\\302%\53:20?30233332anmnou:asia.<on.mEŠm.<<$?32333835.aoošŠ.Šaman..nošen—5Šamnčxnmm563nmamcccmm\\Siam[55302omšcmmmwgcoš?Éoaxošš..on:—mam.mmamomcms—„Fmňa.A555.<<?memagnaammňčxoron:—ašUmma„sam—_39:.©\\omš!omšosmŠíma?233.„353„35935933ŠímšomrŠmzooáš32%?:mŠaman.EMEBŠuošmw„moženm:.mquššomnSim—0329Učwnwmaě



fšošáš0m.*

\Ř\2:53

\958.355_mamšgšnmaš223.8:25:33.5mmŠŠŠŠ%šašm023%2853%?3355.%$302sám5233o:mxno593cmměamnxm„.:_o?„mmšmemOmg?53:55mm3<ŠmmomEmmaEmŠŠŠŠŠŠ—333339033mm0225280335Š.bnm_o<m338.396352oš„ma/Šnomen:mmxašm.nomšozm<N2xm=mošmě.šmqmccnm052szučme;aoDoggEWS.o336_m<wmr3535255.:_ošrI<Šmam3x2382333?m5ÉramošmamšŠUcaocoměšSmí

. />7ŠŠŠ.aimNazmnšázamnm3332225<máwxoášSigma/so::
.:cs_ozx:mxšmšnxmšxmmama:Eowč.zmoaocŽmuď:in30%mězo:

.:mašommxo:áwrcm395%38303255„663mm382.

/ ..:zmcm!—33:0:nošmměummmůáx„„_oa\2949022339::m

33..me5%.x353.5.masážoxo335.95noc—mšřoam,—Š3m

' ... .__Zag—mŠamoxo:%Q.c<moxčwššaošnč3m939;sam:::šcwž
'..... .v„'_Šcímž.mam—<mocmícmmsgočšě0x06ŽšošoáoáŠáša?

..,.zmmana—šosáxmOmg—mě„časE_omzmČB:-&smuemamaoc=m-=

macrEE838.\\M\\|E.5333mše.:wáš;SaroNmma_mmzm„53523čim?há:OmamišosáxmmEmmě.Rams.:mucÉmčm208.MmŠMQM3M2%25559.2%a:RŠ30!33505355:mmřwl.3Mxmmaw__mnmšocmama:mm<3míoxmzem-„mrogwcčromSoup?5qummm<3mšor<uošm<m__.o_„ŠQaro:<29:5.a_mmoamí950%:m...Eowáma_moz28052..„mrogŠmgmnm.NswmNmEwěeco:šmwnmasxmwamcmmá:..nám?:„582022m:::mUmm:229%mmna:„mxUmara—EEErs.\\m\\\03mmSnŠMxašo:Šnčm29ŠŠŠNSEČ.Xmeo:_mamšm.:mšěmmmmenšímaoŠíma„2352050:mmnmza;Emuuomčě„2013%uĚcQwŽosSNEWS.Aoum;<m_3_:mnmŠEmosm—Ře<53:me302mm?EoÉmnržmnm<3„mx53,5nsumíFawn?xnmwťmmam—m953.33?_ŽEN10:33?Banm192955?Osmmama=m<mNc=deUmara33.520839:G_?m23_<upaoěmsm.mnoumnmřoáo:532mmmojom—wa0353,mvommNmššgamma23835%338.\\w\\



©vaše—<aBom?_

5333N



promenádaDre/r—ná'*
Ostravice

odh

cykšosiezka

scnod Eště

)

“)

) _

)

)

J _ ý \

33

na
4.

._—Ř e )

|nmxm023,8_m9,3333Kčmmxoz.OmanzmnamomzmáŠmzo.nmxm_m233:mazmmměnem.?40x5WŠŠ„6:5na323m5%comxmxšmnoxm3m=mořBammm022:_NŠŠ33m5.:čmšošě3x.3m3:warmacqcaozonm„šamanaŠŠŠarm—„ŠasNmNÁMĚ—učímmnm._oNíwmž:_mnzžENG—132xma_n—m5Umm—ÉU_d<mnw_\rošmrn33memŠas“2339...322cca3353.3%2.82..Exo<mocmmmzm3maš.zmuqmášZa::3353.Qšacoxw22503.303833.nm525m030%?:m3352m_m<m3www::Nowašcams/\“.ŠBŠřmnmnacsmčrc8x:m5037SEM„EnoÉošmamzm<:msmmmš„:o—ŠŠŠ.mocmmmi222vámEgan—m:ao„&$zo<mPĚŠEŠm9.:noEmi.;Š,|2025cca3353Ucam303350305ŠEŠŠExoNmmGĚzm:mawmmžuššmzmam.UŽmnoa3.30m8<nm_mw$<mc=éwxm33533,331mněmé3m:wšmřmSacwšywá3085ĚšmočamGĚEuĚaoxcšmšmommammamnm:-„32oxo\302:mowmwzm339ml.920mm5:ExUcamšomzm:muoxožm333305sam:Šamzzwmo:_:Mmzšměoxm..?„s,somosGranma;2389.93.3m232%:cams?„&mmá:?!šamq3m:5%„2m2%?3%:ooNo—cšašocNáwě„N<oNoš<mozon—„?Sm356:„„a—Egg.mm<mSam358553233393:mameJBÍnmmrXmmawUmm:Umag,—WJmaaňOmšmÉ.mmmňamuoaodmšmmwěn:szš_m206:modo:Žmšén:u.pln?EmauošmdmšwMmmm302mnm—5nšmMěš3353m0:95.233Šemešuommcmwww:_ccmcams—„\266ou?mccm3332BomÉ.2333„=<meczas:moroaw253mm;Ewěm<a_ŠM|2msmwwmmzmnoc—mgmxmxo:waqmá:.maš038S8353nám:mem.—„ŠMmojoewa,EmŠum—Emaéccaošš.ŠŠŠmxmanmšz.Símamšx83:.Nmnoc:?xmNx—anmšěumaončgmocmmm=m3cmccšom\_mŠimazuamíĚĚM30535ccm?x_„ŠmoumémamŠoumšm2::ano:<Bímnaša—„šewošzom:Nmměmzxu_m<cumďÉ:mSMmzm353353535.šma35mm205;Šum—Ema_mxošášmzm:muwmí.;mco_mxo„Hm—2mrmnmumšc.Ema?non33535352542%cca.wcagaž52353cmš»zmuzo,naším?x30%:mc_š2mXmč:?338.

nam



:..š....:Š:SŠY:cin;šumu_Šqšm;WFŠmegaŠ?šš.TŘ.<?_ze53.cípšřvxSžšR..:mFŠ_3301233.či

Išmwaě30%mnwm—Š:„mamma—:.zam:908címN<o_m=mxošaimomoom_o<m„na.—„SagaxoamQŠom„35859038:ammxocšomRŠQ.Eřšnm_m=m$3m30xmmsmaže—:?:?ZmÉmstímBahama..nano—;:nímwangmŽŠ.:u?xozchxom.Xoawšcxomzm).ŠmxŠášacwmámmzm.oumoam3mmumímoMm:m_<<ww_.éwš;omařšmmamma—5:_mšnaš/sie83%.,Šarm„manž.ISŠxozmšcxom:mazmařenchmsom%sz302:\\a\\Inamoon:30m8<nm»:.2__Šxm;rogm„_.:rm=_.éwomBmx.„rm3m:omzmŠŠŠŠumašowčšoc.gum3%30%FBŠcgi—„m=3.maš305:m323022x?3SŠÉmčmuoqocamonomkm5cm,..xoawn—cxmzSmwxmUKo<wm3_uímmm,„mx—Mněwwlwbšv..SE\3223.52963xuowmamšczmmsmmšm„m.<m__.9\2552mNxňomzrzšammzřcuSmnoE„mě.5341333.\\uxxI2623Šíma:Exomcošwoomššnmšmaoš532255o95:zamezšmšmo;v_.o?wucaššowSšF2010333vadašmamma—amMamNocmBŠŠ:ammxoc.<oNo<xmazamoomamgm33985033335335323..neuzná.nroasšoš.Šas?uma—„.roumřenoauoč__.30m„_=<Nxošuodšš3295:.|muonšmůsucUSE:20335836303cum—<mSŠocmMŽŠči?zmEman:acne:nawózuo<m=<nsoasřoáŠŠŠ.030%?_.m„mxBOM-„m2032?mmmm_omaxmSoušmnm?30%mmGxouaošÉQEQŠŠ„ašmš.VŠE??30%:5:3355%:m<mřocššm8éggog.o?2m_m<m.šUmma:=w<mNEŠmoumššomÉnaš?xoĚExmam_ms;mšošnš.oumšm„9<33ŠSSQmozoasřp.„mocŠSMmŠMm_mNoUm8:o<mněcímNa,m2095:Gamma?5.qumSCMŠSwsm9„mšařca_mwmxoBŠšmomŠmanage:338.233„našaNa.něm„msmq:mcwuowmamzm5%,me„ŽŠ—Q3mČS:m|Emauošmamšmnm:—E233222„3.30aE323;ozon—Š:m:mmm<m3$2m3mumře/č:muší.529253:nonšš.NamBpMmUScum—zm5%33295máš?

„QQ©©_©Noam—ůmamča:&$me

5:23on



Fw

©\wow—saxoahz i

!šmmmě26QO<mmášŠŠŠxosočoš:_mxo:EmšwgošaoššmšmŠ<m33105350Ema.:zmXměšm.wáš3330253?239:mmnmgněš„mmm—š:€„ < a*wm5M339212,302650203našim-Š336.„Šmm333c5303..maš?|voMmawíQŠa_muoNaš._„mwmšSaša;saam?aouššřo2052.308530%5332,Š5„353333388%.56%me302:%QŠŠEŠŠ<0No<xmm...mxošoao:comššofmocašŠumař;rošašošěšE222:gonnam$$$?\\mxx\Žmx39550SBEmmŠuš:ne:—maNammwašmšně.52555552m.538%m<3m=6š532255.262330:ašcmřšaoš.mno—Š333.5a55sz$$$-%s:6393;„„ompoŠ.5333...míza—Evamemu_mmozm._cšomE.ŠSmQěoŠMEmmašššoucamuwmšwocšomz..53N333353632.a.wa\\Čx!vším?Šum;ion-Šimša:5333:m„mmm-Š:Emme-É.Oemrow&&35,33::om.o„moc5533„33302:;ma38858:musm—„<umanřmš:maušmNnŽšužmě,zaěwwňuoavx3325Go:&&:wqmagmanočíšnmšoá345302x.155,zem-Šíma:<BFG333mlm3QMSpošca533;Ripmaxuš:ěaommš„w.—zm?uřímměoš923?m5203?noc_šm.Xcqucxom5xŠumná55:5„mací/&$.<No?:mEWEWŠBsa:?zm_mšáUmara3mcošašwíš\5:5našašššOwn—měmza„ŠŠŠ%:::mvagonu—masa!55.6namšmxm025??Sceníme:„5305333353Šmššm543353žocě__roašmmxmšNřm.mšžazan:„52:92šoa—:?:až:m„:ao:ovo::mďwmmméwoěžmnam?Dá<m_xm5255283533058:v13;maoumšm:_mŠŠ,ŠŠŠ.ŠŠŠ:332..333mM23..|rmšomwmnmcoxmŠčmgommšna1332323905323533na„Sam„ŠŠŠ„mMmŽnxmznam—Š:2532230:382x?_moc23353oauošmšwmca3353:m„$<nmmm<mamm2sam:omňmaamamn:mvošNm0335.83xozchxoň.m_m85:0maš—zukm<:s:335%mÉmmšm..mna.ašmzm„E503mmm?_<55323:_m<Eo:m5Noanoáazo£_omŽRmanxmjoŠmamš532255.I26%€„mam—2.3..?—mom406dámami3:m_mougoě:wxoa9u388325mm856%.Bomn283%;&mmuom0965.ŠÉ„omarně313236305naučímšomEB_WŠEÉmĚcum?3m538:3535—0863vaše;njoaiš...Šáša:332_m„mxsmŠmnmmam-„m3352335250ammma_:ch/ mSowa„mxŠamana_ozž„,co3.\\A\\



!%

m2cum—:o:==

mmm<03H

mm“<ownH

won<emowwan<amom„2<ommw

uĚEnum.n%..miiHamm|I_i..ným-.nll.!nn....!WWI

+a,EMBŠMŠÚ+

_

Lv_,_.nxúŠír,,;

1.596:NEsso:oním?gm<o_UmšmšřoxozmacššoBanana?Onimm:manmí.<mJaimnoF353Namšámggmxoně:<o_amarm968.Nm<mmšmSoma<omg—má5383056?03:mBalmoo<mwo<mnNmímž:xošmš3,20:anemp-mě.m908330mmBNŠQormšmxm.šOmCm<amáuoamnmaoomčé.\\„CxN38Šíma—=mášěoauNŽmwxmqm„m?lo—Šasmmm:rošnšrnm_mmšoňěn:umíš.m8zam:Garanča:imáěŠarm.oaěaawž.;.m_m33253355.Kač.Šang.Som?_mrošummě033%?Emo—mášmm_maamomušě331_53chmemm5:mo:<_mm__.o_.om<m=m:_„.lopmčšrozmzcxomš:míwmzmNumně333.35cmšaaacá.šoiošm?MmENocmSŠŠmM2něž35903.Eau—Šíma023352225:oačgřo.2m033120:_mocmm_ošm8<m:mu_mwSÉ.ammčc=mUmaěr_mamzm„35:12:::šmNm—wšrSímamšxEmma—Ama:25552:302:393:zmšomamágem.\mošmamšŠŠurozmacxnm_mŠíma:Š3:635:9naša—Gé.333333102N??.zmumšmšxozgčemž.xcamacxomčŠímmzmoonvošojošŠŠŠamaroun3023_Nošommxosmzzxom„5225mFBŠ:mamča.!2momšmšxoae3031.535533:Šíma-„mBums..umím“338<m_owmxm.2m<o_=m.3Šan.šomšqxozmzcxnmEa—Emšmšmcawžzw:Snoá655m:mšmšmšmoxcoavmac:<wmm39=mvomššmxšnoáŠarm.!038132225:mEownfm„mmm-čosocmzmzzmšŠumařxošššmom<amona:„uoaašm<msmxoššNmrčmoáož3852mUmma<a230_3253wumacv.meSš.Šum_mm<mdm3mna30230:oa<oamo<mmomnamw<mamzmunamnou:a26325.Ecum?ramsaam<mmxo<mr

mo

\zmŘímaŠŠnroazřo.uoco?335.0:Bom?gumomemzoxošcšoázm3023chaa_.omšoš.<<wx<».woš.mncazmnmgNMG-ma4259m3:maoroajřmšv_mmocmmma.onm6<mxozmššommimoázozem-Š:m5%Račamama220330_msšomšřo85%:.row-„EmaMagma„._mrožmzmaoqcm_oá<%chmem„m„rmďěo:m6333:mšmzměo:nmmmřvam—mBorec„ŠmarněŠŠŠ-„<.<wmnzz<cmsÉmo:„$<—53:38__Qnoá<mšmoáš:omzřcccamŠnmzo:Qm:cm<mamíoroagřšEm_u_„šosmvozech._.oNÉaQGŠŠ5339.23:monxmmwěnemas::oaěšxn:653.<<acne:o:_kamnao::m.,3m<:aw_.m„_.m3mNun—ma.meno:„mx„..no—::!3m329%033533:33:omšě„5553.2er„SŠ.o::macne::mšmBŠHm_m<:om5_\ow<mzm=w|53:5.02952.332_mxoznčošzo338523W=m<mNEmcm02033:na2m5.63%..a53069530Gx.mg_„š3.23!aš:wáňmšmwšem.xoššřmnm<amamma„.me382_.m0239526333:_mazogmazocom<m„_o<mo_„mo=m$<oc.mocmňměacne:Zem;ŠŠŠ._.m0„555cšmnmzm<zaěwwmn:3330:30390cnw:omřamaosšj33:33<52.555..:ŠĚ595:ěwwwmočí—Š.mecmsěomÉQEBÉŠŠŠ5953535,rmo309%3582menašumí.xošzcšmvoovo:magma:xošczšmnýmsmomnom9m3m<„889m3.022ml3%„25„mmvoamacne:Nm=w8<2máššmqwmw<3mšox<šouaněš$$$—32:(E_masm.:m3338:oumansm“„\or.mama—__.mmmgcamom<mzm=mzměnímse?8sz38">000č.mom—„End:332..m33:25530%azan:02952505a„„3umim/ŽŠ8:9:3%m„„co5.asi02952ašaššgšnanmwňccamg_ogmšoušz922cmÉŠšŠšŠřmnmvčEOS-ŠMŠčaš.ĚÉm&&m<mzmorca—...?.—QCE.míwzocrmoNSám..25%338.

Ě!$:-ŠŠL,
!!;Aš..);Š

I.B—&mani

ním.?a



:

_:___2A|x_

5.955)_Saša—...>;_ii.-Š_č..—ŠŠŠ;

.o.>,©©.

moze—Š<ma3<=<

si...

|maš3295332$%2832s?„S„š3,53382aš\<ŽŠ„„š%„„Š..„%Šši„„;..:o:..5Nšašm.223638552%223%;$35353,m2%223!ococmšmšm<an<o=__walo:učme:2mmagma—5.3__.Nuišcmwcv.2.8ano<<„222„mxgum38%m20533:mvanoce?=o<m3Sowa.9%m:azan:nanoc:ĚoSNoŠmmmwířww292.30učím:canacoxošczřmo_mroazammm$<m__\o_\3maš—:.www::Samonacca:5.2%?wšemčmam:ogg-„šŠ353:„22.6mašfošo35330302:335354.Gx2652035553mšowsomnumwřonama—„on:nwmmšomcm„má:EOMŠučšmmimnmíuvx.\vo295333355:m$<?„šoanámi?—Šum„co:—m?zm_m:ošímgum333;30%za?EBM;ÍšmšSaša;Šaman:šowngummšošoš.:zm_m<m33ij<nwmUcuccvedommŠíma—„mSRC-:..;mncwaaza„393950335.uam.|3085zná30%33.Bema33%:<3mma<m__\ořomocném?_mJmSMm:mošmšm„ŽŠ335„m?m3E_n333mm_uomnmsnRŠ30%33m?Mm9583neumím$<232830moc—182633::Sm„aim—ana25.55Šášammnaš:„Éměxoigšmi:mooo:Žmuď:02:25?332%?_m::Em.m3:m329:www::zmom:ŠŠŠBomÉ3m<mNo<m_m030551Emočně.52%„2.3932mlmB_SoočáoášEmma?m“Qamoxoc.zm_m<m3Ummy:vám„čímŠŠŠ23052302:mm3Šmoššzm:cz./aa:..Namgmo:_:Šmmamčá__SEB/Ě555.<ŠŠŠ:Š52225533me„maš523,5:ŠmšŠŠŠ:98%:É<o<mwmxmmDcmxm::am.\msšáwsščmocSímaŠmanažerommňwmao:m:mŠimša/aa.xozmzzxom559__Mlšom.„zamučím.:mrozmšcxnmmm<mšřc302:ccam522me\šomngumEmmaŠnzzašišSowa:xošo?HE.233xŠamzzšm329.6EomčccamMGÉŠUmNwmŠŽojoazšoárošoqGx.„ĚŠŠ„Šmasám:mzačao382%SŠ5aE,mm<mš_\umříwaoéxzemu?ŠášaBom?gum205815Nm<mzo<mí»coEm<mnm=3ouš<<:m30%302azammm<m3_„šomnGaga:Ě.2mN39acne::mšošošžrošožmm<mšřocron—:?:„.naša/==Saga..:xoawŠxom39546332£.



\ŘJ

09(

(5)

©

?)

©

\šoiusum55szEm,ŠMmccmmmgmmocšomn.=.:„3.50xEmzwqšcm-MMŠÉB:„mm—ŠM?u_oožvou3355.3003cmNmquxoáromm::acne...Umřcá:Émšě<35563namaramšozčxm3me2003cca3883.\\m\\ínmřošM2933335_mnemášŠ212.283xozmačxnm_m305$<;meNumŠEďŠnmLam—m.:měmmagmvšaěšioošwšJ&M—m2.voMmamŠ:M.053:access“_zní:xcamnčrmzš%$,..maaozžmxozmnčxmí„ŽŠ„Em/š..Umma.a_mmoš._ummsřšNm.?mnacne:conomŠmšrošnšxnmtmmšm<3015323950_!onaegěwSĚSmozouzmaž_.:oSEM.<amGzoěšmzm28305383xozmňazxoaj.ŠŠŠQNGMMQmNoUmGŠŠ302253ošwzmzmna:535ummčmmžmojonzowq35395.šn—Smg„_ozchmc33.003me383:Emaumíš023%N55558520:mo:acamc38852NmtwňmsmŠaosmcčczwšoc_Noíoň30390__ďmm:mámmuoxšoěš33953.|MZR—62»30502uma—656:ŠŠŠŠ—Gnanamnmšm.ammxm30225m335ŠumNáwmzm“555.3335583?52%Něm:.ŠmšmmammawášŠŠŠ2205:ch:::.|onchxomosoazřp_oa_oMmzmN358.&&ocašměozsama??zmXman:Uzaoc5029;5322536<“50:23“ŠŠŠu_onš.Eom?anno:ním5832memonmammzmC<3:53.JmmNŠŠŠam„„a—Ms:_mo:no35:moc:M2053:302:2295m59295Šamššmm30225ozonu—Š.šašámocímŠŠNŽěscan:zam—„Mam<až:„BPm_!„SŠ.:mx<zm92033;522,555%nou—měrmmaxoáŠŠŠ;sám<ĚM;ŠŽŠ:mašmo?Šímamacímš38225„in_mmšwwwmonšmzm_NošomvacamBmamzo<25mm:wok—Q_?„cošm5.395:mwaxoěo:moz<wm3<omo<č>|&%„55302„šumsanací:cošmwšmamšNav—ma.šmň_Nmmagna92:_<nadmnmnonwmgSŠ?0w<m»_o<mo:m_mmm930:3933<ŠŠŠ:zm53;M2038?Em55:m&&QOŠem2923.03N92?owmámuoaogm<3.9.mammamá<wmoyěmamaawoažn:nimž332?e:zmímmzčmxo__QuoáfommxgšmmGx.m5aim5.2..éšnzm_mazoacoš.\\mxx

)
A&Nqú„

w„_uoamwímFuušoaxF—roí

Ěqmcm
\ \ !



“Sao

„88.$a$a

„k3981\\

.„...,,

<
..

,„..,/,» “© ?

.
7

©©©©

„©

©
©

%
©
©

|Šoow23.6ngwngmš.96:Emwnměnrmawamosm3m:3mBemamáémowšmNŠŠ.306nm:,Bomnm3m33353323anno:nmmimzmšc._mazcačámšmv_mĚmocŠozmmš.423323235023?Na3„že3035:wšoťmSŠŠEV.Č.wagon3Mnon—uo?822825mučšmšOwn—mé<3233:m208š=w_._„Š„šmznošzm„Sama-€.?Egoma.!53303x83s.Mm=o<mroamnčšm„čna;;Ezera—=„EW—NŠSompŠMrozmšrom„Gaga.52253x8:2.NaUŠO:nozměUmNĚanÉ„3555m5:5ntr83?Mm<mwxmwmBaa—„mznocwaš29%:_mocao932253%5250553?QcčmNEma—měcmřc<m.wrc—53:2336xcoamnmnzmšzN_muwm:.m$<m__.n_.w_€mnm.N3938253333:$s;53ŠŠŠšw$<ccSun—<uěamzc&$ch302:Ém<mSaro35.333qumaošzmgama?|;omzťgmwa::SmaoamrMmnmšožčnm::336203N30352<_mm3_\šoamačroc33530:_momzmNmamšoím.xošuŠŠŠ.„32213232A32:9..3033.mašÉoGNowsá;Smrž.EuroazcdNamnauzm:muomaž;302ŠŠNSŠnm593_uoaMoala:\EogczmmzšnmŠŠŠm295%$$$—o:aoošězm5:8=o<řaššomnÁmŽmšum-„mcošoccmxo2m£m<a=mašššoosm::<a<m_Émřmšmmmm.408Emmig:3326NoamĚaom;u8<oN3m3832mXmč:mm:macam3:26.2239322:33m53.moc—som:E36šoMšnaše—EEE3233:mŠé30mmzmČB:-&3všeEowzm.mass:33:9:Ewa.amuu_owaď:mňa—:D2.03memnomwmžo:Emo.333Římanaomzmša_„šmŠwr

308*©©
S.:—osa30335

09:9





13...\b1>1>\vadxncrluuťuathwbďze?...x.!........

_Čl.?.!



Zas/\m„m<c<„Seššownzmquo:m

mam—HŘÉQUram—dmDam—um6585232?

šWB220%mnm—ZŠ::33802.3?

x,g.dbánošošáxmom=m<mm
x.PŠŠŠmímšOwn—ušOsm—mše.2333zošmBÉw

mamča—Š.:mzmnmšošárowšměXE
Nmamšě„Gem»55302.30Nwšmš

_SDVV)Own—m<u

šmmmžm89Éowsqoášnaša—=.„235555

namnmíóšoňmŠmom

„QommmoaořzwawmmiHu.qomooOmCmŠ

33©3muvmomcw<th

_:w.m5?Dame.<<w_o:M.395

Em.gama_.mNm

Nušnošě336m3535933„?:me

Xena—Q.!nrhnu..c.

ammdommd..vím-(„má„Go.Haoomn—mwšm

_.ošm=©xo:o5„m3:.2

ÚS?Fw.m3?mošm:ŠŠŠ.wmšm„samy
_zm.m3?_;xmxššoá._:m.mě:.Oza—we.wcx

ow<m=m=ím.vazMMX.m5_9w<m$ím50:25mše.

m

..a:W:3552?„.eu—3:3:masuoN„Š.

a388?šwšš523.

mooomIwmamo5m._o<_.

m=©mšow

Sm.Š;(ŠŠŠ3%.

3m.33%Dušaím.3:22933UmššNosnošanr<m$=mm5:„cnw

5:22quan





Příloha č. 2

Převod silnice III/4793 včetně mostních objektů ev. č. 4793-4.1 a 4793-42
do majetku SMO—přehledná situace

1- U , Í

, ' .. __ l
. _ „ ť — ď \ \in-. (> * j j

: % 1“ „ m . . - vysky/a,b f i /

;.. „ Lwm „r:/w:: \Hm !* /,
J + l ' f -u | V),!—+ . „..,/'

Úsek: od křižovatky ul. 28 října (Karolina : uzlový bod 1543A152) po konec staničení silnice
Ill/4793 (MÚK Frýdecká : uzlový bod 1543A167)

Délka úseku: 1,498—2,364 : 0,866 km



PŘÍLOHAč. 3

Shrnutí nákladů na správu, údržbu a opravy převáděné silnice a rekonstrukci
stávajících mostů ev. č. 4793—4.1 a 4793- 4.2

I . ú č e t n í h o d n o t a [tis Kč; ponzovaci cena]

silnice .......................................................................... 16 074
mosty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 011
pozemky (43.421 m2).................................................... 21 987

II. správa a údržba [“sm'okl

silnice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
mosty ................................................................................. 35
v období do 2 let se nepočítá s žádnými náklady investičnrho charakteru

I I I . opravy a rekonstrukce ("SKč"CÚ202290201

silnice, oprava vozovek ................................................. 18 950
mosty ........................................................................ 102 000

Kalkulace dotace msKč)

po zahájení zpracování dokumentace ................................. 5 000
k předání silnice .......................................................... 20 000
k zahájení realizace nového mostního objektu ............... 115 000
celkem ........ ...... ...................... ........ ....... ........ ...... 140 000


